[bookmark: sub_1000]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЛИНЁВО-ОЗЁРСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 июня 2023 год 								             № 16
с. Линёво Озеро

О внесении изменений в Положение  об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское», утвержденное постановлением от 11 августа 2014 года № 44

В соответствии с Федеральным законом от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении  доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», администрация муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское» постановляет:

1. Внести в Положение  об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское», утвержденное  постановлением от 11 августа 2014 года № 44 (далее – Положение) следующие изменения:
дополнить Положение пунктом 5.4 следующего содержания:
«5.4. Информация о деятельности органов местного самоуправления сельского поселения «Линёво-Озёрское», размещаемая в сети Интернет,  должна обеспечивать, в том числе, информационную поддержку субъектов малого и среднего предпринимательства и включать в себя сведения, предусмотренные частью 2 статьи 19 Федерального закона от                             24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации».».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте и на информационных стендах администрации муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское».

Глава муниципального образования
сельского поселения «Линёво-Озёрское»                                       Н.Е. Горюнов
2